
Protokół Nr XI/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie,  

odbytej dnia 16 maja 2019 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00 zakończono o godzinie 11.00 . 

Podjęto uchwały od numeru XI/68/2019 do numeru XI/69/2019 

 
 Ad. 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników i 

Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

Obecnych na sesji - 19 Radnych.  

 

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Radni Rady Miejskiej, Burmistrz Ostródy oraz zaproszeni goście minutą ciszy oddali 

hołd zmarłemu Radnemu Janowi Liberackiemu. 

 

Ad.2  

Powołanie Sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad powołany został Radny Czesław Najmowicz. 



Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ostróda na lata 2019 – 2027. 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, omówiła projekty uchwał. 

Radny Stanisław Bieliński, zapytał o dokumentację techniczną inwestycji na łączną 

kwotę 15.000 zł. 

Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Małgorzata Hołubiec, odpowiedziała na pytanie. 

Radny Marcin Punpur, podsumował zmiany w budżecie.  Poprosił o wypunktowanie 

zmian w dochodach bieżących. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, odniosła się do określonych zmian w budżecie.  

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do zwiększonych środków w budżecie. 

Radny Marek Skaskiewicz zapytał o dział 900 ochrona środowiska.  

Radna Anna Monist, zapytała o modernizację Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

Nr 4 przy ul. Kościuszki 14. 

Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Małgorzata Hołubiec, w obiekcie planowane jest utworzenie żłobka i nie tylko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin złożył wniosek formalny o 

nieodczytywanie podstaw prawnych 

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 19 Radnych. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

(Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019 – 2027) 

 



- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali –  19 Radnych. 

Głosowanie nad projektem chwały : 

(Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok) 

- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali - 19 Radnych. 

Ad. 5 
 
Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął VIII sesję Rady Miejskiej 
w Ostródzie.  
 
Transmisja obrad VIII sesji Rady Miejskiej znajduje się na oficjalnej stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej.  
 
 
 
Protokołował:                                                                                           Zatwierdził:  
 
Damian Augustyniak                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  
Podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej                                                 Jacek Dudzin 

 


